2
[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 28.09.2020                                                                                            № 987-р
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в распоряжение
администрации Ханты-Мансийского
района от 08.09.2020 № 880-р
«О создании комиссии по проведению
мероприятий по обследованию
и выявлению объектов, поставленных
на учет в качестве защитных
сооружений гражданской обороны
при отсутствии соответствующих
паспортов, проектной и иной
технической документации,
а также исключению сведений из учета
защитных сооружений гражданской
обороны в отношении указанных
объектов, расположенных на территории
Ханты-Мансийского района»

В соответствии с приказом Главного управления МЧС России
от 18 сентября 2020 года № 925 «О проведении мероприятий
по обследованию и выявлению объектов, поставленных на учет в качестве защитных сооружений гражданской обороны при отсутствии соответствующих паспортов, проектной и иной технической документации, а также исключению сведений из учета защитных сооружений гражданской обороны в отношении указанных объектов, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры», на основании Устава Ханты-Мансийского района:

1. Внести изменение в приложение к распоряжению администрации Ханты-Мансийского района от 08.09.2020 № 880-р «О создании комиссии по проведению мероприятий по обследованию и выявлению объектов, поставленных на учет в качестве защитных сооружений гражданской обороны при отсутствии соответствующих паспортов, проектной и иной технической документации, а также исключению сведений из учета защитных сооружений гражданской обороны в отношении указанных объектов, расположенных на территории Ханты-Мансийского района», изложив последний абзац в следующей редакции:
«Тимощук Ярослав Иванович - инженер отдела надзорной деятельности и профилактической работы (по городу Ханты-Мансийску и району) управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: Par25]Глава Ханты-Мансийского района			                         К.Р.Минулин
image1.emf